МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
«НЕРЮНГРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«, / / » & S  2020 г. № € > /-

Об изменении календарного учебного графика

На основании приказа МОН PC (Я) от 20.03.2020г. № 01-03/125 «Об организации
образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы среднего
профессионального образования, в условиях предупреждения распространения новой
коронавирусной инфекции на территории PC (Я)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2019-2020 учебный год для следующих
групп: '
ЛД-161:
-подготовка к ГИА 30.03.2020г.-25.04.2020г.;
-производственная практика 27.04.2020г.- 09.05.2020г.
-промежуточная аттестация 11.05.2020г.- 16.05.2020г.
-преддипломная практика 18.05.2020г.-13.06.2020г.
СД-171, СД-172, СД-173:
-подготовка к ГИА 30.03.2020г.-25.04.2020г.;
-производственная практика 27.04.2020г.-09.05.2020г.;
-промежуточная аттестация 11.05.2020г.- 16.05.2020г.

. -преддипломная практика 18.05.2020г.-13.06.2020г.
ЛД-191, ЛД-192:
-учебную практику по МДК.02.05 Технология оказания медицинских услуг сделать
сосредоточенной в сроки 01.06.2020г.-13.06.2020г.;
-производственную практику по МДК.02.05 Технология оказания медицинских услуг сделать
сосредоточенной в сроки 15.06.2020г.-20.06.2020г;
-производственную практику по МДК.07.02 Медицинский и социальный уход сделать
сосредоточенной в сроки 22.06.2020г.-27.06.2020г.
СД-191, СД-192, СД-193, СД-195:
-учебную практику по МДК.04.02 Медицинский и социальный уход сделать сосредоточенной
в сроки 01.06.2020г.-13.06.2020г.;
-производственную практику по МДК.02.03 Технология оказания медицинских услуг сделать
сосредоточенной в сроки 15.06.2020г.-20.06.2020г.;
-производственную практику по МДК.04.02 Медицинский и социальный уход сделать
сосредоточенной в сроки 22.06.2020г.-27.06.2020г.

2. Секретарю Поповой Н.Н. ознакомить всех исполнителей под личную подпись.

Контроль по исполнению настоящего приказа возлагаю на зам. директора по ПО Кравченко Л.С.

Адамова И.И.